
Dodatek C. ,'53

ke Smlouvě , „ ..A zajištění fyzické ostrahy, recepční služby s] úklidu

uzavřený dle ust. § 1 odst. Z 1724 a násl.

zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před pisů, (dále „obča nský zákoník”)

Smluvní strany

Česká zd ravotníprů myslová pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 OO Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupena: JUDr. Petrem Vaňkem, Ph.D›, generálním ředitelem

zapsána: ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

dále i„objednatel” nebo „ČPZP”

›.'

Skupina IPO seskupení firem

IPO STAR s.r.o. (vedoucí účastník seskupení)

sídlo: 709 00 Ostrava-MariánskéHynaisova 692/13, Hory

IČO: 60778156

DIČ: C260778156

zastoupena: Ing. Radimem Nováčkem, jednatelem

zapsána: ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 6751

společně s

IPO Hmi] s.r.o. (účastník seskupení]

sídlo: Kalvodova 816/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

IČO: 28633431

DIČ: (3228633431

zastoupena: Ingł Radimem Nováčkem, jednatelem

zapsána: ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35876

dále í„d0davatel”

dále společně jako „smluvnístrany”

Preambule

Dodavatel poskytuje objednateli služby spočívající v provádění fyzické ostrahy, recepční služby, pravidelného

úklidu, nepravidelného úklidu mimořádného úklidu, !O u:: základě Smlouvy o zajištění fyzické ostrahy,

recepční služby ›.' úklidu ze dne 27.2.2017, ve znění pozdějších dodatkú, (dále jen „smlouva”).

Předmětem tohoto dodatku je změna fre kve nce fakturování hovorne'ho u telefonních přístrojů umístěných

v nemovitostech, kde je prováděna fyzická ostraha recepční služba, kterou sí smluvní stra ny ujednaly v Článku

odst. Z„IX., smlouvy.



Smluvní .wr-1 nb' změně v rozsahu u tohoto dodatku následovně:strany dohodly smlouvy vyplývajícím

Ustanovení Článku IX. odst. ?1 smlouvy :za nahrazuje tímto novým zněním:

2. Prostor každé recepce je vybaven telefonním přístrojem s možnosti volání vrámci České republiky, Hovory

v rámci ČPZP jsou zdarma. Cena za hovory realizované mimo rámec ČPZP z těchto telefonních přístrojů bude

dodavateli fakturována k úhradě 'Ti období od 1,7,2019 do 31.12.2019 souhrnně a dále vždy za kalendářní rok,

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

lI

Smluvní souhlasí L4 tohoto dodatku rozsahu včetně vstrany výslovně uveřejněním v jeho plném příloh Registru

smluv. Plněnim povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

Te nto dodatek dnem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.7.2013nabývá platnosti podpisu

Te nto dodatek ve dvou n nichž každá ze smluvních stran obdržíje zpracován vyhotoveních, po jednom výtisku.

Smluvní stra ny prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je p rojeve m jejich prave' a svobodné vůle, byl

uzavřen
po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a It.: jed nostranně nevýhodných podmínek,

V Ostravě, dne
0/0 é, .71%)

V Ostravě, dne 29497071

JUDr. Petr Vaněk, phga; průmyzlcrt mmnipopmm
Ing. Radim Nováček

Jemnimhvl ll

sl
generální ředitel 723 m üuova-VIKWLE jednatel

České průmyslové zdravotní pojišťovny IPO STAR SLO.

V Ostravě, dne ,2..í.-..š.„.2.977

Radim Nováček

jednatel

IPO PRlMO s.r.o.


